
PRAŽSKÁ VODKA 37,5% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 17:57
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1008450 
EAN 8594002711498 

Pražská vodka je jiná, je jedinečná. Pečlivě vybrané obilí
je základem vysoce kvalitního a velmi jemného lihu.
Dokonale čistá voda, která je zbavena veškerých
nežádoucích látek, které mohou ovlivnit chuťové
vlastnosti nápoje, a výrobní proces s mnohonásobnou
destilací v nejmodernějších destilačních kolonách. To vše
je zárukou jemné vůně a lahodné chuti, kterou oceníte
samotnou, s ledem nebo v míchaných nápojích. Pražská
vodka je čtvrtá nejoblíbenější vodka v České republice.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Pražská vodka je jiná, je jedinečná. Pečlivě vybrané obilí
je základem vysoce kvalitního a velmi jemného lihu.
Dokonale čistá voda, která je zbavena veškerých
nežádoucích látek, které by mohly ovlivnit chuťové
vlastnosti nápoje, a výrobní proces s mnohonásobnou
destilací v nejmodernějších destilačních kolonách. To
vše je zárukou jemné vůně a lahodné chuti, kterou
oceníte nejen samotnou s ledem, ale i míchaných
nápojích. Pražská vodka je čtvrtou nejoblíbenější vodkou
v České republice.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 1 000 ml


